СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2022 с. Золотуха № 5

О рассмотрении протеста прокурора
Локтевского района от 31.03.2022
№ 02-57-2022 на решение Совета
депутатов Золотухинского сельсовета
Локтевского района Алтайского края
от 25.03.2014 № 3 «Об утверждении
Положения об оплате труда муниципальных
служащих Администрации Золотухинского
сельсовета Локтевского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Локтевского района от 31.03.2022 № 02-57-2022 на решение Совета депутатов Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края от 25.03.2014 № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края», Совет депутатов решил:

- 1. Удовлетворить протест прокурора Локтевского района от 31.03.2022 № 02-57-2022 на решение Совета депутатов Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края от 25.03.2014 № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края».
- 2. Поручить Администрации Золотухинского сельсовета подготовить проект решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края от 25.03.2014 № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края».
- 3. Сообщить о результатах рассмотрения протеста и принятых мерах прокурору Локтевского района.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
- 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Золотухинского сельсовета

В.А.Михайлова